



[Price: Rs.1-00 Paise

ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రము THE ANDHRA PRADESH GAZETTE PART IV-B EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 31

AMARAVATI,

SATURDAY, 6th JULY, 2019.

ANDHRA PRADESH ACTS, ORDINANCES AND REGULATIONS Etc.,

The following is the authoritative text in English Language of the promulgated by the Governor on the 6th July, 2019 is being published under Article 348(3) of the Constitution of India for general information:

ANDHRA PRADESH ORDINANCE No. 3 OF 2019

Promulgated by the Governor in the Seventieth year of the Republic of India.

AN ORDINANCE FURTHER TO AMEND THE ANDHRA PRADESH PAYMENT OF SALARIES AND PENSION AND REMOVAL OF DISQUALIFICATIONS ACT, 1953.

Whereas, the Legislature of the State is not now in session and the Governor of Andhra Pradesh is satisfied that circumstances exist which render it necessary for him to take immediate action;

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by clause (1) of Article 213 of the Constitution of India, the Governor hereby promulgates the following Ordinance:-

- 1. (1) The Ordinance may be called the Andhra Pradesh Payment of Salaries and Pension and Removal of Disqualifications (Amendment) Ordinance, 2019.
 - (2) It shall come into force at once.
- 2. In the Andhra Pradesh Payment of Salaries and Pension and Removal of Disqualifications Act, 1953, in the Schedule, after entry 116, the following new entry shall be added, namely,-

Short title and commencement.

Amendment of Schedule.

Act No. 2 of 1954.

"117, The office of the Special Representative of the Andhra Pradesh Government at Andhra Pradesh Bhavan in New Delhi".

E.S.L. NARASIMHAN, Governor of Andhra Pradesh.

SALADI VENKATESWARARAO.

Secretary to Government (FAC), Legal and Legislative Affairs and Justice, Law Department.





ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రము

THE ANDHRA PRADESH GAZETTE PART-IV-B EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 3]

AMARAVATI, SATURDAY, 6th JULY, 2019.

ANDHRA PRADESH ACTS, ORDINANCES AND REGULATIONS Etc.,

ఆంధ్రప్రదేశ్ చట్టములు, అధ్యాదేశములు మరియు వినియమములు మొదలగునవి.

2019, జూలై 6వ తేదీన గవర్నరు జారీ చేసిన ఈ క్రింది అధ్యాదేశపు ఇంగ్లీషు భాషలోని అధికార పాఠమును భారత సంవిధానము యొక్క 348(3) అనుచ్చేదము క్రింద అందరి ఎరుక నిమిత్తము ప్రచురించబడుచున్నది.

2019లోని 3వ ఆంధ్రప్రదేశ్ అధ్యాదేశము

భారత ప్రజారాజ్యపు డెబ్బైయవ సంవత్సరములో గవర్నరుచే జారీ చేయబడినది.

ఆంధ్రప్రదేశ్ జీతములు, పింఛను చెల్లింపు మరియు నిరర్హతల తొలగింపు చట్టము, 1953ను ఇంకనూ సవరించుటకైన అధ్యాదేశము.

రాష్ట్ర శాననమందలి ఇపుడు అధివేశనములో లేనందుననూ మరియు వెంటనే చర్యతీసుకొనవలసిన పరిస్థితులేర్పడినవని ఆంధ్రప్రదేశ్ గవర్నరు అభిప్రాయపడినందుననూ;

భారత సంవిధానములోని 213వ అనుచ్చేదపు ఖండము (1) ద్వారా ఒసగబడిన అధికారములను వినియోగిస్తూ, గవర్నరు ఇప్పుడు ఇందుమూలంగా ఈ క్రింది అధ్యాదేశమును జారీచేయుచున్నారు:–

(1) ఈ అధ్యాదేశమును ఆంద్రప్రదేశ్ జీతములు, పించను చెల్లింపు మరియు నిరర్హతల తొలగింపు
 (సవరణ) అధ్యాదేశము, 2019 అని పేర్కొనవచ్చును.

సంగ్రహనామము మరియు ప్రారంభము.

అనుసూచికి సవరణ. 1954లో 2వ చట్టము. 2. ఆంధ్రప్రదేశ్ జీతములు, పింఛను చెల్లింపు మరియు నిరర్వతల తొలగింపు చట్టము, 1953 లోని అనుసూచిలో 116వ నమోదు తరువాత ఈ క్రింది క్రొత్త నమోదును చేర్చవలెను, అదేదనగా,-

> "117. న్యూ ఢిల్లీలోని ఆంధ్రప్రదేశ్ భవనమునందు ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వ ప్రత్యేక ప్రతినిధి కార్యాలయము.".

> > ఇ. ఎస్. ఎల్. నరసింహన్, ఆంధ్రప్రదేశ్ గవర్నరు.

సలాది వెంకటేశ్వరరావు, (ప్రభుత్వ కార్యదర్శి, (FAC), న్యాయ, శాసన వ్యవహారములు మరియు న్యాయపాలన, న్యాయశాఖ.